2015年元旦放假通知

学院各单位：
　　根据《国务院办公厅关于2015年部分节假日安排的通知》精神，结合我校实际，现将2015年元旦放假工作通知如下：
　　一、放假时间
　　2014年12月31日—2015年1月4日(周三到周日)放假，共5天，2015年1月5日正常上班上课。
　　二、有关要求
　　1、教务处要做好放假期间的相关教学工作安排，并通知到任课教师和学生。
　　2、各单位要切实做好节日期间的安全工作。学生管理部门要加强对学生的安全教育。总务处、后勤服务中心要做好后勤服务、宿舍管理和医疗保障等工作，对食品安全和卫生防疫工作要高度重视并做好相关应急预案。保卫处做好安全保卫工作。
3、值班人员要严格遵守值班工作的各项规定，坚守岗位，做好值班记录、交接班工作，遇有重大、紧急事项及时向有关领导报告。
开封文化艺术职业学院

2014年12月30日